



IMPLEMENTOS Y HERRAMIENTAS, S.A.
R.U.C. 923868-1-520023 - D.V. 06

23/01/2019



IMPLEMENTOS Y HERRAMIENTAS, S.A.

COTIZACIÓN

NO
IH2018-102205

Condiciones de Pago	Origen	Tiempo de Entrega
CREDITO	PTY	INMEDIATA

01/24/2019

FROM	
IMPLEMENTOS Y HERRAMIENTAS, S.A.	
Calle Bath, Ancon Diablo, Edificio 42E, Local 1C	
TEL: (507) 232-0167	FAX: 315-0387
RUC	923868-1-520023 D.V. 06
ihersa.com	
darias@ihersa.com	AZUCENA ARIAS

SHIP	
Nombre:	TRANSPORTE MASIVO
RUC:	
Tel:	
Dirección:	
Correo:	
Contacto:	SR. ORLANDO JEMMOTT

ITEM	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	CANTIDAD	TOTAL
142653	BROCHA MGO PLASTICO 2" STK	B/1.00	132	B/132.00
62011640	DISCO DE DESBASTE DE METAL 4-1/2" PFERD	B/1.45	3	B/4.35
04-35424F 1	PAQUETE DE 100 ZUNCHOS 20CM (8")	B/2.88	376	B/1,082.88
7159	PAQUETE DE 100 ZUNCHOS 10CM (4")	B/0.93	105	B/97.65
128050	TEFLON 1/2"x7M STK	B/0.25	37	B/9.25
3061842-A00	LIBRA DE SOLDADURA 6011X1/8"	B/1.50	14	B/21.00
BS5/32	BROCA COBALTO AV 5/32 STK	B/0.60	202	B/121.20
BS1/4	BROCA COBALTO AV 1/4 STK	B/1.60	104	B/166.40
BS5/16	BROCA COBALTO AV 5/16 STK	B/2.00	52	B/104.00
BS1218	HOJA DE SEGUETA BI-MET 18 STR	B/0.80	112	B/89.60
137701	ABRAZADERA INOX 1/2"x3/4" STK	B/0.25	172	B/43.00
	SOLDADURA DE PLATA 15%	B/7.50	13	B/97.50
	SOLDADURA DE PLATA 56%	B/15.50	1	B/15.50
123106	ESPATULA FLEXIBLE MANGO MAD 6" STK	B/3.55	1	B/3.55
BS7/16	BROCA DE COBALTO 7/16" STK	B/5.25	6	B/31.50
247701	PAQ. 100 ZUNCHOS 60CM (24")	B/30.66	58	B/1,778.28
	LJA #80 NORTON	B/0.45	33	B/14.85
	LJA #180 NORTON	B/0.50	79	B/39.50
1719	HAND CLEANER 1 GALON ABRO	B/11.88	30	B/356.40
45014015	PLIEGO LJA DE AGUA BP W230X280 SIC 150 PFERD	B/0.35	46	B/16.10
3074	TAPE ELECTRICO SUPER 33X60 3M	B/4.50	746	B/3,357.00
699939	SILICON GRIS 3OZ PERMATEX	B/3.75	88	B/330.00
			SUBTOTAL	B/7,911.51
			IMPUESTO	
			SUBTOTAL	B/7,911.51
			TOTAL	B/7,911.51

Nota: Los artículos con ** no pagan ITBMS

** Cotización valida por 30 dias, precios sujetos a cambio sin previo aviso



IMPLEMENTOS Y HERRAMIENTAS, S.A.
R.U.C. 923868-1-520023 - D.V. 06

